2019年 11月 13 日

各  位

会 社 名 一 正 蒲 鉾 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 野 崎 正 博

（東証第一部 コード番号 2904）

問合せ先 取締役経営企画部長 髙 島 正 樹

（TEL 025 - 270 - 7111）

中期経営計画の数値目標の見直しに関するお知らせ

 当社は、2016年７月から 2021年６月までの５ヵ年の中期経営計画において、最終年度 2021年６月期の数

値目標を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の理由

 2016年８月に中期経営計画を公表以来、数値目標の達成に積極的に取り組んでまいりましたが、国内練り

製品市場の成長鈍化や原材料費の高騰、中国現地法人の業績が当初計画を大幅に下回るなど、取り巻く環境

は非常に厳しい状況で推移しております。

 このような状況を踏まえ、中期経営計画の進捗状況について再度検証を行い、最終年度の数値目標を下方

修正することが必要であると判断いたしました。

当社といたしましては、こうした厳しい経営環境に対応すべく事業構造の再構築を行い、更なる成長を目

指してまいります。

２．数値目標

 2021年６月期 当初数値目標 2021年６月期 修正数値目標

売上高 430億円 370億円

連結営業利益  17億円  14億円

自己資本利益率（ROE） 8.0%  7.5％

以 上